АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 января  2024 г.                                                                                     № 01-п

Об утверждении перечня резервных пунктов для
голосования  на выборах Президента Российской
Федерации с 15 марта 2024 года  по 17 марта 2024
года  на территории Большеуковского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию
содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при
подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», в
целях организации непрерывности процесса проведения выборов Президента
Российской Федерации с 15 марта 2024 года  по 17 марта 2024 года  на
территории Большеуковского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области в случаях невозможности работы
избирательных комиссий в имеющихся помещениях, постановляю:
 1. Утвердить перечень резервных пунктов для голосования  на выборах
Президента Российской Федерации с 15 марта 2024 года  по 17 марта 2024
года  на территории Большеуковского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области согласно приложению № 1.
 2. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом
порядке.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Большеуковского
сельского поселения                                                                    М.И. Войщев

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования
 «Большеуковское сельское поселение»

Большеуковского  муниципального района
Омской области от 16.01. 2024 г. № 01-п

Перечень

резервных пунктов для голосования  на выборах Президента
 Российской Федерации с 15 марта 2024 года  по 17 марта 2024 года

на территории Большеуковского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области

№

п/п

Номер

избирательного

участка и адрес

Расположение резервного

пункта

Адрес и телефон

резервного пункта

1 Большеуковский

избирательный

участок № 596

с. Большие Уки

ул. Ленина, 14а

Административное здание

Администрации

муниципального

образования

«Большеуковское

сельское поселение»

кабинет № 201

Омская обл.

Большеуковский

район, с. Большие

Уки, ул. Ленина, д. 18

тел. 838162 2-17-07

838162 2-21-05

2 Большеуковский

избирательный

участок № 597

с. Большие Уки

ул. Калинина, 43

Администрация

муниципального

образования

«Большеуковское

сельское поселение»

кабинет № 202

Омская обл.

Большеуковский

район, с. Большие

Уки, ул. Ленина, д. 18

тел. 838162 2-17-07

838162 2-21-05

3 Большеуковский

избирательный

участок № 598

с. Большие Уки

ул. Карла Маркса,

11

Администрация

муниципального

образования

«Большеуковское

сельское поселение»

кабинет № 203

Омская обл.

Большеуковский

район, с. Большие

Уки, ул. Ленина, д. 18

тел. 838162 2-17-07

838162 2-21-05

4 Большеуковский

избирательный

участок № 599

с. Большие Уки

ул. Избышева, 18

Администрация

муниципального

образования

«Большеуковское

сельское поселение»

кабинет № 205

Омская обл.

Большеуковский

район, с. Большие

Уки, ул. Ленина, д. 18

тел. 838162 2-17-07

838162 2-21-05